РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от «12» октября 2017г. № 7
р.п.Радищев
«Об утверждении состава

постоянных депутатских комиссий Думы

Радищевского городского поселения»

В соответствии со ст. 27 Устава МО Радищевского городского поселения, ст.11 Регламента Думы Радищевского городского поселения, Дума Радищевского городского поселения:
РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Думы Радищевского городского поселения:
Комиссия по мандатам, Регламенту депутатской этике:
- Кириченко Т.В. – председатель постоянной комиссии по мандатам, Регламенту депутатской этике

- Майнгардт М.Л. – секретарь постоянной комиссия по мандатам, Регламенту депутатской этике

- Корольков А.С. – член постоянной комиссия по мандатам, Регламенту депутатской этике

Комиссия планово – бюджетного и социально – экономического развития:
- Майнгардт М.Л. – председатель постоянной комиссии планово – бюджетного и социально – экономического развития

- Казанцев В.П. – секретарь постоянной комиссии планово – бюджетного и социально – экономического развития
- Филимонова Л.И. – член постоянной комиссии планово – бюджетного и социально – экономического развития

Комиссия по социально – культурным вопросам

- Жукова Е.Г. – председатель постоянной комиссии по социально – культурным вопросам

- Шульпина Т.Н. – секретарь постоянной комиссии по социально – культурным вопросам

- Шихов Е.В. – член постоянной комиссии по социально – культурным вопросам

Комиссия жилищно – бытовая при администрации Радищевского городского поселения

- Шульпина Т.Н. – член комиссии
- Шихов Е.В. – член комиссии

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования»
3. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы оставляю за собой.
Председатель Думы

Радищевского городского поселения

Е.В.Зенкова